

Městský úřad Dobruška
odbor rozvoje města
nám. F. L. Věka 11, 518 01 Dobruška

Čj.: PDMUD 25237/2021

Vážený pan

Vyřizuje: Ing. Ešpandr
Tel.: 606 650 343
E-mail: rozvoj@mestodobruska.cz
Počet listů/počet příloh: 1/0
Počet listů příloh: 0
Datum: 15.06.2021

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v zákonem stanovených lhůtách o poskytnutí informací

Vážený pane,

Městský úřad Dobruška (dále jen povinný subjekt) obdržel dne 2.6.2021 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v níž žádáte o poskytnutí informace (citace):

1. Pokud číslo pozemku p.č. 618/2 uvedené v názvu projektu není zástupčím oprávněním pro tento pozemek, jak je uvedeno v č. j. PDMUD 21258/2021, žádám o poskytnutí kopie zástupčího oprávnění uvedeného v plné moci, na základě které PS vydal závazné stanovisko č.j. PDMUD 8280/2019 ze dne 25.3.2019, ze kterého je zřejmé, že pozemek č. j. 618/2 není zástupčím oprávněním pro pozemek parc. č. 618/2.

2. Pokud se zástupčí oprávnění vztahuje na celý projekt s názvem uvedeným v plné moci, jak je uvedeno v č. j. PDMUD 21258/2021, žádám o poskytnutí kopie zástupčího oprávnění uvedeného v plné moci, na základě které PS vydal závazné stanovisko č.j. PDMUD 8280/2019 ze dne 25.3.2019, ze kterého je zřejmé, že se plná moc vztahuje i na pozemek parc. č. 619/2.

Poskytnutá informace k výše uvedené žádosti

Povinný subjekt Vám poskytuje tyto informace:

k bodu 1. – číslo pozemku 618/2 uvedené v plné moci je součástí názvu stavby (REKREAČNÍ OBJEKT S PŘÍSLUŠENSTVÍM NA p.č. 618/2 k.ú. OLEŠNICE V ORLICKÝCH HORÁCH) pro jejíž povolení byla plná moc udělena. Zástupčí oprávnění se vztahuje na celý projekt (stavbu) s výše uvedeným názvem. Povinný subjekt posoudil předloženou projektovou dokumentaci uvedeného projektu a vydal závazné stanovisko. V příloze zasíláme anonymizovanou kopii plné moci, ve které je uveden rozsah zástupčího oprávnění a název stavby.

k bodu 2. – informace poskytnutá v bodě 1 platí i pro pozemek p.č.619/2. Součástí posuzované projektové dokumentace předložené pro vydání závazného stanoviska je výčet dotčených

pozemků. Pozemky p.č. 618/2 i p.č. 619/2 oba k.ú Olešnice v Orlických horách jsou uvedeny jako dotčené.

Ing. Ivan Ešpandr
vedoucí odboru rozvoje města

Příloha: anonymizovaná plná moc

tel.: 494 629 580
fax.: 494 629 582

posta@mestodobruska.cz
www.mestodobruska.cz
datová schránka: mgjbetz

IČ: 00274879
DIČ: CZ00274879

UDĚLUJE PLNOU MOC

k zastupování ve všech záležitostech a jednáních s úřady, orgány státní správy, právníckými a fyzickými osobami, podávání písemných návrhů a žádostí, vzdávat se i podávat práva odvolání, přijímat stanoviska, závazné posudky, rozhodnutí, nabytí právních mocí pro zajištění umístění a povolení stavby:

**REKREAČNÍ OBJEKT S PŘÍSLUŠENSTVÍM NA pč. 618/2
k.ú. OLEŠNICE V ORLICKÝCH HORÁCH**

Tato plná moc končí nabytím právní moci povolení výše uvedené stavby.

Plnou moc uděluje:

Dne 5.12.2018

Plnou moc přijímá:

Dne 5.12.2018